



Larissa Simeon

Avvocata, LL.M., Senior Associate

Contatto

Sede Basilea

Tel. +41 58 200 37 35

larissa.simeon@kellerhals-carrard.ch

Assistenza

Karina Ivanov

+41 58 200 30 73

karina.ivanov@kellerhals-carrard.ch

Kellerhals Carrard Basel KIG

Henric Petri-Strasse 35

Casella postale 257

4010 Basel

Avvocata commerciale competente, pragmatica e orientata agli obiettivi per questioni nazionali e internazionali.

Larissa Simeon fornisce consulenza ad aziende e privati per transazioni sia pubbliche sia private, ristrutturazioni nonché altri ambiti del diritto dei mercati dei capitali e societario. Inoltre, Larissa Simeon assiste start-up e investitori per transazioni di private equity e venture capital e supporta la clientela in questioni di diritto del lavoro e contrattuale.

Grazie alla sua esperienza professionale in Svizzera e all'estero, Larissa Simeon conosce le esigenze della clientela nazionale e internazionale e risolve questioni giuridiche transfrontaliere con pragmatismo.

Expertise

Diritto societario e aziendale / M&A



Mercato dei capitali e società quotate



Startup e Venture Capital Desk



Diritto del lavoro e della previdenza sociale



Esperienza

- Dal 2023
Senior Associate, Kellerhals Carrard, Basilea
 - 2022-2023
Foreign Associate, Wuersch & Gering LLP (New York)
 - 2018-2021
Associate, Kellerhals Carrard, Basilea
 - 2016
volontariato, Tribunale civile di Basilea Città
 - 2015-2016
Junior Associate, Niederer Kraft Frey SA
-

Affiliazioni

- Federazione Svizzera degli Avvocati (FSA)
 - Camera per l'avvocatura di Basilea (AKBS)
 - Basler Juristenverein (Associazione dei giuristi di Basilea)
 - Pro Iure
-

Formazione

- 2022
LL.M., New York University
 - 2018
esame di avvocatura, Basilea Città
 - 2015
MLaw, Università di Basilea
 - 2014
BLaw, Università di Basilea
-

Lingue

Tedesco, Inglese
